様式第９号
[bookmark: _Toc212562670]入札書
（敦賀市学校給食センター学校給食配送業務委託一般競争入札）

令和８年　　月　　日

　（契約権者）敦賀市長　米澤　光治　殿

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり敦賀市財務規則並びに入札心得及びその他指示事項を承諾のうえ入札します。

記

	案件番号

	入札金額

	金

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円

様式第１号

[bookmark: _Toc185584062][bookmark: _Toc212562671]委任状

令和８年　　月　　日

　敦賀市長　あて

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　今般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
敦賀市学校給食センター学校給食配送業務委託一般競争入札について、下記の権限を委任します。
　なお、委任解約をした場合には、連署のうえ届け出ます。

記
１　入札書提出の件（次の案件番号について）

	１
	２

　　　　　　　　　　　　　　※○を記入

１　開札立会いの件（同上）

１　その他上記委任事項に関する一切の件

代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第２号

[bookmark: _Toc212562672]質問書

事業者名：
担当者：
連絡先：
メールアドレス：

	質問事項
※入札要領の箇所記載
	内　　容

	（例）入札要領○ページ　△△
	□□□と解してよろしいか。

注　質問の内容は、入札要領等の箇所を質問事項に明記したうえ、簡潔かつ具体的に記載してください。

様式第３号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　敦賀市長　あて

住所
商号又は名称
代表者職氏名

　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました「敦賀市学校給食センター学校給食配送業務委託」に関して入札参加資格確認を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１　入札参加案件
　□ 案件１（１号車～４号車）
　□ 案件２（５号車～８号車）　　※該当する案件の□に✓を記入

２　添付書類
　⑴　営業拠点状況調書（様式第５号）
　⑵　一般貨物自動車運送事業許可状況調書（様式第６号）
　⑶　業務履行実績調書（様式第７号）
　⑷　配置予定人員調書（様式第８号）
様式第４号
　⑸　車両保有（又は確保）状況調書（様式第９号）
営業拠点状況調書

商号又は名称

１　営業拠点の状況（該当するものの□に✓を記入）

　□ 敦賀市内に営業拠点を有している
　□ 近隣市町に営業拠点を有している

２　営業拠点の所在地及び概要

　⑴　事業所名称

　⑵　所在地

　⑶　電話番号

　⑷　営業開始年月
　　　昭和・平成・令和　　　年　　　月

４　添付書類

　営業所の所在地が確認できる書類（いずれか１点）
　□ 登記事項証明書（写し）
　□ 営業許可証（写し）
　□ 会社案内
　□ その他（　　　　　　　　　　　）

様式第５号

一般貨物自動車運送事業許可状況調書

商号又は名称

１　許可の状況

　⑴　許可の種類
　　　一般貨物自動車運送事業

　⑵　許可行政庁

　⑶　許可番号

　⑷　許可年月日
　　　昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

２　営業継続期間

　　　昭和・平成・令和　　　年　　　月から現在まで

　　　営業年数　　　　　年　　　月

３　添付書類

　一般貨物自動車運送事業の許可証の写し

様式第６号

業務履行実績調書

商号又は名称

	No.
	業務名
	発注者名
	履行期間

	１

	　　　　年　　月～
　　　　年　　月

注１　食料品（加工品を含む。）に係る配送業務を記載すること。
注２　契約書の写し等、実績を確認できる資料を添付すること。

様式第７号

配置予定人員調書

商号又は名称

	No.
	職種
	雇用形態
	人数
	案件番号
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

様式第８号

車両保有（又は確保）状況調書

商号又は名称

	No.
	車両区分
	積載量
	保有/リース/確保予定
	登録番号（又は確保予定）
	案件番号
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10